令和７年５月１２日

会 員 各 位

東京都港区剣道連盟

                           会長 相川 博

剣道形講習会のご案内

 下記のとおり、剣道形講習会を実施しますのでご案内いたします。

 昇段審査、1 級審査の受審を予定しておられる方は、積極的な参加をお願いい

たします。

記

日 時  令和７年５月３１日（土）

開場：午前８時４５分 開始：９時１５分 終了：１１時４５分

会 場  港区スポーツセンター ４階 武道場２

（港区芝浦１－１６－１ ＪＲ田町駅下車徒歩８分）

講 師  範士八段 近 光正 先生

参加費  無 料

内 容  ①日本剣道形 太刀７本 小太刀３本

     ②木刀による剣道基本技稽古法 基本９まで

      （二つに分けて同時に並行して実施）

持ち物  木刀（太刀、小太刀 ※小太刀は必要に応じて）

     剣道着 袴 垂れ 名札 ※マスク着用は個人の判断に委ねます

更衣室  武道場更衣室（男子・女子）を使用してください。

申込方法 令和７年５月２７日（火）までにメールでお申し込みください。

募集人数 ３０名（先着順。ただし直近の審査会受審予定者を優先します）

＜申込先＞ 港区剣道連盟事務局 info@minatoku-kendo.com

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

剣道形講習会（5/31）参加申込書

 団体名（           ）   参加希望者数（   ）人

 連絡先：氏名             電話

氏名 段位 受審予定 氏名 段位 受審予定

※「段位」の欄には現在お持ちの段位（または級）を記入してください。

※直近の審査会受審予定者は「受審予定」の欄に○印をつけてください。